
母の日 5.14
感謝の気持ち

に
ワインを添えて

Naćhoロゼ2022
1,650円
化粧箱315円
合計1,965円

Naćhoロゼ2022
× Naćho赤2021
各1,650円
化粧箱365円
合計3,665円

メルロー＆カベルネ2019
3,300円
ポムショコラ赤1,620円
化粧箱365円
合計5,285円

こちらのＱＲコードから
ご注文いただけます。

お母さん
ありがとう

A

B

C

商品代の他に送料1,300円（クール便）、離島は別途料金がかか
ります。銀行振込手数料はお客様負担でおねがいします。
金額は全て税込表示です。



Naćho
➢ 「なっちょ」とは「どう？」という

北信地方の方言です。相手を思いや
り、声がけする際の言葉。ワインを
通して高山村を知ってもらいたいと
いう思いを込めて名付けられたワイ
ンです。

➢ 辛口タイプですのでどんな料理にも
寄り添います。

➢ 赤系ベリーの果実感にフローラルな
香りが広がる赤ワイン。

➢ 爽やかな酸と果実感にほんのり蜜感
もある味わいのロゼワイン。

メルロー＆カベルネ2019
黒系果実のアロマに、ナツメグ、シナ
モン、コーヒーなどの様々なニュアン
スに富んだ複雑な香りと、繊細なタン
ニンの滑らかな口当たりが特徴。心地
の良い味わいが魅力です。

ポム ショコラ 赤
Wine&Café Véraison ヴェレゾン発案で、

高山村特産品開発コンテスト最優秀グ
ランプリ作品。
高山村産のりんごをメルロー＆カベル
ネで煮てドライフルーツにし、さらに
チョコレートでコーティングしたお菓
子です。
ちな農園×＆chocolate×信州たかやま
ワイナリーのコラボ商品です。

普段は高山村内限定販売。
母の日特別限定販売です。



特定商取引に関する法律に基づく表記

販売者
株式会社信州たかやまワイナリー

住所
〒382-0823 長野県上高井郡高山村髙井字裏原7926

販売責任者
涌井 一秋

お問合せ先

TEL/FAX：026-214-8726
Mail：info@shinshu-takayama.wine

ホームページ
https://www.shinshu-takayama.wine

取扱商品
ワイン
※20歳未満の飲酒は法律で禁止されています。20未満の方の酒類のご購入は固くお断りしております。

販売数量
商品は在庫限りとさせていただきます。ご注文いただきました商品が在庫切れの場合は、TEL、FAX、またはメー
ルでご連絡差し上げます。

お支払い方法
お支払いは代引きまたは銀行振込にてお願いします。
代引き手数料、振込手数料はお客様でご負担願います。

商品代金以外の必要料金
送料、代引手数料または銀行振込手数料はお客様負担にてお願いいたします。
消費税は全て商品代金(税込価格)に含んで表示しています。

申込の有効期限・引渡時期
ご注文内容を確認次第、金額等連絡をいたしますのでご確認ください。
・代引きの場合
確認連絡後、3営業日以内に発送いたします。
・銀行振込の場合
確認連絡後、銀行振込の場合は7日以内にお支払下さい。なお7日以内にご入金が確認できない場
合はご注文をキャンセル扱いとさせていただきます。入金確認後、3営業日以内に発送いたします。
・一部出荷が遅れる商品に関してはメールにて納期のご連絡をいたします。
なお配送は日本国内のみとさせていただきます。

返品・不良品について
商品の性質上、不良品、誤送品等弊社に責任のある場合を除き、原則として 返品はお受けしておりません。不
良品、破損等がございましたら、当店の在庫状況を確認のうえ、新品、または同等品と交換させていただきます。
商品到着後7日以内にご連絡ください。それを過ぎますと返品交換のご要望はお受けできなくなりますので、ご了
承ください。



ご注文フォーム

飲酒は20歳になってから。
20歳未満へのお酒の販売は致しません。

＊必要に応じて年齢確認をさせて頂く場合がございます。予めご了承ください。

お届け先様お名前 フリガナ お届け先様お電話番号

お届け先様ご住所 〒

ご注文者様お名前 フリガナ ご注文者様お電話番号

ご注文者様ご住所 〒

＜ワイナリー記入欄＞

合計代金
￥

（入金 済 / 未済 ）

ご注文はメールinfo@shinshu-takayama.wine
またはTel/Fax 026-214-8726 まで

確認・準備出来次第ご連絡いたします

ワイナリー確認欄
□受注確認
□発送準備
□金額・着日ご連絡

あなたは20歳以上ですか？
□はい
□いいえ

～1万円未満 ¥330
1万円～3万円未満 ¥440
3万円以上 ¥660

代引手数料商品名 金額（税込） ご注文数量

A Naćhoロゼ2022 ¥1,965

B   Naćho赤2021×ロゼ2022 ¥3,665

C   メルロー＆カベルネ2019                                                                                                                         
×ポムショコラ

¥5,285

クール便送料・箱代【1箱6本まで】 ¥1,300 箱分

代引き手数料 ¥

受注No. 受注日 受注者 発送日 発送者

ワイナリー記入欄

※金額には化粧箱代が含まれています※

お届け日 / 店頭引取日

2023年5月 日（ ）

ご希望のお支払方法（○をつけてください） 代引き ・ 銀行振込 ・ 店頭
＊銀行振込はご入金後の発送となります。 また銀行振込手数料はお客様負担でおねがいします。
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